
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA DE TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925892  - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA DE TOCANTINS

PREGÃO 90029/2024

Às 14:43 horas do dia 04 de novembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
LUCIANO CESAR CASAROTI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 552/2024-74, Pregão nº 90029/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Serviços de Agenciamento de Viagens.

Entrega de propostas: De 04/10/2024 às 08:00 até 18/10/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/10/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: TO

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/10/2024 às 10:00:07
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 12:00 e entre 14:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/10/2024 às 10:00:53 Bom dia, Senhores Licitantes!

Sistema 18/10/2024 às 10:04:08 Estamos na fase de lances, procurem efetuar os seus melhores lances.

Sistema 18/10/2024 às 10:25:31
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 18/10/2024 às 11:56:22
Senhores Licitantes, conforme configurado no sistema, o horário do andamento do Pregão é das
9h às 12h e das 14h às 18h. Retornaremos as 14h.

Sistema 18/10/2024 às 14:16:18 Boa tarde, senhores licitantes!

Sistema 18/10/2024 às 17:55:31
Senhores Licitantes, conforme configurado no sistema, o horário do andamento do Pregão é das
9h às 12h e das 14h às 18h. Retornaremos na segunda feira, às 9h.

Sistema 21/10/2024 às 09:07:44 Bom dia, Senhores Licitantes!

Sistema 21/10/2024 às 11:59:01
Senhores Licitantes, conforme configurado no sistema, o horário do andamento do Pregão é das
9h às 12h e das 14h às 18h. Retornaremos às 14h.

Sistema 21/10/2024 às 13:57:18
Boa tarde, Senhores licitantes! Estamos aguardando a análise da proposta realinhada pela área
técnica.

Sistema 21/10/2024 às 17:54:52
Senhores licitantes, amanhã faremos a análise da documentação de habilitação da empresa
COMERCIAL CONFISCO COMÉRCIO, INTERMEDIAÇÃO E EMPREENDIMENTOS.

Sistema 21/10/2024 às 17:55:09
Senhores Licitantes, conforme configurado no sistema, o horário do andamento do Pregão é das
9h às 12h e das 14h às 18h. Retornaremos amanhã às 9h. Boa noite a todos.

Sistema 22/10/2024 às 08:59:50 Bom dia, Senhores Licitantes!

Sistema 22/10/2024 às 12:02:23 Continuamos em análise da documentação de habilitação.

Sistema 22/10/2024 às 12:02:39 Senhores Licitantes, conforme configurado no sistema, o horário do andamento do Pregão é das

1 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 22/10/2024 às 12:02:39 9h às 12h e das 14h às 18h. Retornaremos as 14h.

Sistema 22/10/2024 às 14:20:08 Boa tarde, Senhores Licitantes!

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/10/2024 às 10:00:07 Abertura da sessão pública

18/10/2024 às 10:25:30 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens

UN

1

Adjudicado e Homologado

R$ 1.095.002,0000Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.528.***-*5 - LUCIANO CESAR CASAROTI para COMERCIAL CONFISCO COMERCIO,
INTERMEDIACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 36.698.403/0001-01, melhor lance: 31,00% (R$ 755.551,3800)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

37.840.973/0001-49 - 37.840.973 OSCIMAR ALVES DE SOUSA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RR

36,00% (R$ 700.801,2800)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 15,00% (R$ 930.751,7000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

04.389.953/0001-44 - AMAZON EXPLORERS MANAUS
LIMITADA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AM

15,03% (R$ 930.423,1994)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

08.022.073/0001-96 - ATLANTA TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MA

26,00% (R$ 810.301,4800)  -

Valor proposta: 17,00% (R$ 908.851,6600) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

04.845.470/0001-07 - BOA SAFRA TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MT

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

23.361.387/0001-07 - BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

0,01% (R$ 1.094.892,4998)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 1.094.892,4998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

36.698.403/0001-01 - COMERCIAL CONFISCO COMERCIO,
INTERMEDIACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

31,00% (R$ 755.551,3800) Proposta adjudicada

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

3 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

07.832.586/0001-08 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

0,01% (R$ 1.094.892,4998)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 1.094.892,4998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.741.481/0001-63 - DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

2,00% (R$ 1.073.101,9600)  -

Valor proposta: 2,00% (R$ 1.073.101,9600) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

24.344.432/0001-88 - EJ MARINS TURISMO E REPRESENTACAO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

0,01% (R$ 1.094.892,4998)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 1.094.892,4998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

51.438.599/0001-80 - EMBARQUE JA PASSAGENS AEREAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

10.255.350/0001-52 - FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

07.933.551/0001-57 - I.L. BARRETO REPRESENTACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

21,01% (R$ 864.942,0798)  -

Valor proposta: 11,00% (R$ 974.551,7800) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

45.339.142/0001-16 - INOVVE TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

15,02% (R$ 930.532,6996)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

05.543.356/0001-95 - M A VIAGENS E TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RO

15,00% (R$ 930.751,7000)  -

Valor proposta: 5,00% (R$ 1.040.251,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

39.626.415/0001-00 - M M VIAGENS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AM

15,01% (R$ 930.642,1998)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

4 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

481.932.833-68 - MARDONIO ALVES
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: PI

5,00% (R$ 1.040.251,9000)  -

Valor proposta: 5,00% (R$ 1.040.251,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.401.815/0001-07 - MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

2,00% (R$ 1.073.101,9600)  -

Valor proposta: 2,00% (R$ 1.073.101,9600) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

32.246.491/0001-41 - P. N. A. ALVES AGENCIA DE VIAGENS E
SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.671.995/0001-39 - PATRICIA F. M. E SILVA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AP

10,01% (R$ 985.392,2998)  -

Valor proposta: 10,01% (R$ 985.392,2998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

09.645.389/0001-05 - S2 VIAGENS E TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

49.263.004/0001-51 - SANTOS E MENEZES SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: MG

18,05% (R$ 897.354,1390)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

48.842.008/0001-21 - SOLIDEI SERVICOS, COMERCIO E
CONSULTORIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

1,51% (R$ 1.078.467,4698)  -

Valor proposta: 1,51% (R$ 1.078.467,4698) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

49.071.613/0001-09 - STEPHANE BLANCO CAVALARI
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

100,00% (R$ 0,0000)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 100,00% (R$ 0,0000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

5 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

00.878.230/0001-58 - SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RN

0,01% (R$ 1.094.892,4998)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 1.094.892,4998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

31.370.836/0001-01 - TURICENTER AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

10,00% (R$ 985.501,8000)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

21.993.683/0001-03 - V & P SERVICOS DE VIAGENS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

18,00% (R$ 897.901,6400)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 985.501,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

16.826.800/0001-04 - VN SOARES - VIAJE BEM MAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

0,01% (R$ 1.094.892,4998)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 1.094.892,4998) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

07.340.993/0001-90 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

5,01% (R$ 1.040.142,3998)  -

Valor proposta: 3,00% (R$ 1.062.151,9400) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

18/10/2024 10:01:47 36.698.403/0001-01 18,00% (R$ 897.901,6400)

18/10/2024 10:04:07 07.933.551/0001-57 11,01% (R$ 974.442,2798)

18/10/2024 10:04:20 07.933.551/0001-57 18,01% (R$ 897.792,1398)

18/10/2024 10:06:14 36.698.403/0001-01 18,02% (R$ 897.682,6396)

18/10/2024 10:06:48 07.933.551/0001-57 18,03% (R$ 897.573,1394)

18/10/2024 10:07:04 39.626.415/0001-00 15,01% (R$ 930.642,1998)

18/10/2024 10:07:44 36.698.403/0001-01 18,05% (R$ 897.354,1390)

18/10/2024 10:09:39 37.840.973/0001-49 18,06% (R$ 897.244,6388)

18/10/2024 10:10:03 05.543.356/0001-95 10,00% (R$ 985.501,8000)

18/10/2024 10:14:24 04.389.953/0001-44 11,02% (R$ 974.332,7796)

18/10/2024 10:14:39 45.339.142/0001-16 15,02% (R$ 930.532,6996)

18/10/2024 10:14:43 49.263.004/0001-51 17,01% (R$ 908.742,1598)

18/10/2024 10:15:08 36.698.403/0001-01 18,10% (R$ 896.806,6380)

6 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Data/hora Participante Lance

18/10/2024 10:15:17 21.993.683/0001-03 18,00% (R$ 897.901,6400)

18/10/2024 10:15:31 37.840.973/0001-49 18,11% (R$ 896.697,1378)

18/10/2024 10:16:08 36.698.403/0001-01 19,00% (R$ 886.951,6200)

18/10/2024 10:16:14 07.340.993/0001-90 5,01% (R$ 1.040.142,3998)

18/10/2024 10:16:19 37.840.973/0001-49 20,00% (R$ 876.001,6000)

18/10/2024 10:16:40 36.698.403/0001-01 21,00% (R$ 865.051,5800)

18/10/2024 10:16:50 05.543.356/0001-95 15,00% (R$ 930.751,7000)

18/10/2024 10:16:53 37.840.973/0001-49 25,00% (R$ 821.251,5000)

18/10/2024 10:17:16 36.698.403/0001-01 25,50% (R$ 815.776,4900)

18/10/2024 10:17:32 37.840.973/0001-49 30,00% (R$ 766.501,4000)

18/10/2024 10:18:02 36.698.403/0001-01 30,01% (R$ 766.391,8998)

18/10/2024 10:18:15 37.840.973/0001-49 35,00% (R$ 711.751,3000)

18/10/2024 10:18:19 08.022.073/0001-96 26,00% (R$ 810.301,4800)

18/10/2024 10:18:26 49.263.004/0001-51 18,05% (R$ 897.354,1390)

18/10/2024 10:18:37 04.389.953/0001-44 15,03% (R$ 930.423,1994)

18/10/2024 10:19:35 07.933.551/0001-57 21,01% (R$ 864.942,0798)

18/10/2024 10:21:10 37.840.973/0001-49 36,00% (R$ 700.801,2800)

18/10/2024 10:23:20 36.698.403/0001-01 31,00% (R$ 755.551,3800)

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/10/2024 10:00:08 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 18/10/2024 10:19:49
A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:24:49 do dia 18/10/2024. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre 100,00 e 26,00.

Sistema 18/10/2024 10:24:50
A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: 31,00% (R$ 755.551,3800) e 36,00% (R$ 700.801,2800).

Sistema 18/10/2024 10:24:50 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
49.071.613/0001-09

18/10/2024 10:45:19
Sr. Fornecedor STEPHANE BLANCO CAVALARI, CNPJ 49.071.613/0001-09, você foi convocado
para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 14:45:00 do dia 18/10/2024.
Justificativa: Senhor Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da sessão..

Sistema para o
participante
49.071.613/0001-09

18/10/2024 14:45:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:45:00 de 18/10/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor STEPHANE BLANCO CAVALARI, CNPJ 49.071.613/0001-09.

Sistema para o
participante
37.840.973/0001-49

18/10/2024 15:02:29

Sr. Fornecedor 37.840.973 OSCIMAR ALVES DE SOUSA, CNPJ 37.840.973/0001-49, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 17:03:00 do dia
18/10/2024. Justificativa: Senhor Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da
sessão..

Sistema para o
participante

18/10/2024 17:03:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:03:00 de 18/10/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor 37.840.973 OSCIMAR ALVES DE SOUSA, CNPJ 37.840.973

7 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

18/10/2024 10:45:19
Fornecedor STEPHANE BLANCO CAVALARI, CNPJ 49.071.613/0001-09 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/10/2024 14:45:00. Motivo: Senhor Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da sessão..

18/10/2024 15:02:29
Fornecedor 37.840.973 OSCIMAR ALVES DE SOUSA, CNPJ 37.840.973/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo
de encerramento: 18/10/2024 17:03:00. Motivo: Senhor Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da
sessão..

18/10/2024 17:13:15
Fornecedor COMERCIAL CONFISCO COMERCIO, INTERMEDIACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ
36.698.403/0001-01 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 21/10/2024 10:13:00. Motivo: Senhor
Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da sessão..

20/10/2024 11:15:46
Fornecedor COMERCIAL CONFISCO COMERCIO, INTERMEDIACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ
36.698.403/0001-01 finalizou o envio de anexo.

04/11/2024 14:43:17
Fornecedor COMERCIAL CONFISCO COMERCIO, INTERMEDIACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ
36.698.403/0001-01 teve a proposta adjudicada, melhor lance: 31,00% (R$ 755.551,3800).

04/11/2024 14:43:17 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

37.840.973/0001-49 18/10/2024 17:03:00 /0001-49.

Sistema para o
participante
36.698.403/0001-01

18/10/2024 17:13:15

Sr. Fornecedor COMERCIAL CONFISCO COMERCIO, INTERMEDIACAO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 36.698.403/0001-01, você foi convocado para enviar anexos
para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:13:00 do dia 21/10/2024. Justificativa: Senhor
Licitante, favor encaminhar a proposta realinhada ao lance da sessão..

pelo participante
36.698.403/0001-01

20/10/2024 11:15:46
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:15:46 de 20/10/2024. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor COMERCIAL CONFISCO COMERCIO, INTERMEDIACAO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 36.698.403/0001-01.

pelo participante
36.698.403/0001-01

20/10/2024 11:24:59

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Pregoeira(a) e Participantes da Comissão de Licitações e Contratos da
Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, respeitosamente encaminhamos os anexos
relativos ao Pregão Eletrônico n. 90029/2024 realizado em 18/10/2024 às 10:00 Horas realizados
através do Sistema de Registro de Preços Abertura da Sessão do Portal compras.gov.br, reitero que
nós colocamos à inteira disposição.

pelo participante
36.698.403/0001-01

21/10/2024 09:11:20
Bom dia, desejamos um ótimo retorno ao certame, esperamos que os trabalhos possam ocorrer de
forma justa e perfeira.

pelo participante
36.698.403/0001-01

21/10/2024 09:11:56
Desejamos uma ótima semana a todos, aguardaremos análise dos documentos anexados dentro do
prazo.

Sistema para o
participante
36.698.403/0001-01

21/10/2024 09:19:01 Bom dia Senhor Licitante, encaminharemos a proposta realinhada para análise da área técnica.

Sistema 21/10/2024 17:33:45
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 21/10/2024 17:43:45.

pelo participante
36.698.403/0001-01

22/10/2024 14:44:46 Boa tarde,

Sistema 22/10/2024 17:41:55
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/10/2024 17:51:55.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

8 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3



UASG 925892 PREGÃO 90029/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 21/10/2024 17:43:45

Intenção de recurso na habilitação: 22/10/2024 17:51:55

9 de 904/11/2024 14:43
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 429c81dc - 9b8c7edb - 896a7b2e - f7ff76a3


